
_________________________________________________________________________________________________

ZP.271.12.2022                                                                                                                                                                 1 / 2 

        Stary Gostków, dnia 23 stycznia 2023r. 

Gmina Wartkowice                 

Stary Gostków 3D 

99-220 Wartkowice 

https://miniportal.uzp.gov.pl  

 

ZP.271.12.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO CIĄGNIKA NA 

POTRZEBY KOMUNALNE W RAMACH ZADANIA:,,ZAKUP SPRZĘTU NA POTRZEBY UTRZYMANIA 

TERENÓW ZIELENI NA OBSZARZE GMINY WARTKOWICE” - ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 

00526206/01 z dnia 2022-12-30   
 

  Gmina Wartkowice, zgodnie z treścią art. 253 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 - zwana dalej: „uPZP”), informuje równocześnie Wykonawców 

o w wyniku przeprowadzonego postępowania i dokonanej oceny ofert, została wybrana jako najkorzystniejsza 

oferta nr 2 złożona przez: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-PRODUKCYJNE 

"ROLSERWIS" SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Sierpecka nr 10 

09-402 PŁOCK 

woj. mazowieckie 

NIP: 7740004990 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty w postępowaniu, informuje, że wybrana 

oferta jest zgodnie z art. 239 ust. 1 uPZP ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach postępowania. 

Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się następującymi kryteriami:  

1) „CENA” – waga kryterium: 60 %, 

2) „GWARANCJA JAKOŚCI” – waga kryterium: 40%. 

Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę za realizację przedmiotu zamówienia wynosi:  

442 800,00 zł (czterysta czterdzieści dwa tysiące osiemset złotych). Wykonawca w kryterium cena otrzymał 

maksymalną ilość punktów – 100pkt. Po uwzględnieniu wagi tego kryterium Zamawiający przyznał 

Wykonawcy maksymalną ilość punktów w tym kryterium tj. 60pkt. 

Wykonawca zaoferował 24 miesięczny okres gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia. 

Oferując 24 miesięczny okres gwarancji jakości Wykonawca nie otrzymał  punktów w tym kryterium. 

Wykonawca uzyskał łącznie 60 punktów w obu kryteriach oceny ofert. 

 Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

w SWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 

https://miniportal.uzp.gov.pl/


_________________________________________________________________________________________________

ZP.271.12.2022                                                                                                                                                                 2 / 2 

Zamówienia dokonując w okresie trzech lat przed terminem składania ofert min. dwóch dostaw fabrycznie 

nowych ciągników rolniczych  o wartości nie mniejszej niż  200000zł brutto. 

Oferta  Wykonawcy  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  na  podstawie  kryterium  oceny  ofert 

określonego  w  SWZ.   

Dokonując oceny oferty na podstawie art. 239  ust. 1 uPZP, w oparciu o określone w SWZ kryteria oceny ofert, 

Zamawiający przyznał Wykonawcy liczbę punktów – zgodnie z poniższą tabelą. 

 

NUMER 

OFERTY 

NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO ORAZ 

SIEDZIBA LUB MIEJSCE PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA WYKONAWCY, KTÓREGO 

OFERTA ZOSTAŁA OTWARTA 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KRYTERIUM 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA CENA GWARANCJA JAKOŚCI 

1 

"AGROPOL" MAREK I DARIUSZ JARYCH 

SPÓŁKA JAWNA 
ul. Cło nr 2B 

63-604 Baranów 

woj. wielkopolskie 
NIP: 6191803249 

OFERTA ODRZUCONA 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

PRODUKCYJNE "ROLSERWIS" 
SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Sierpecka nr 10 

09-402 PŁOCK 
woj. mazowieckie 

NIP: 7740004990 

60 0 60 

 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w przedmiotowym 

postępowaniu na realizację zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej na adresy korespondencji elektronicznej podane przez Wykonawców 

w złożonych ofertach ( art. 308 ust. 2 uPZP).  

O terminie i sposobie podpisania umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę odrębnym pismem.  

Jednocześnie  Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom, 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX uPZP. 

 

 

     /podpis w oryginale/ 

Wójt 

mgr inż. Piotr Kuropatwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anita Kacprzak 


